data di autentica notarile della relativa sottoscrizione. 

Art. 3) Come corrispettivo per la stipula della Nuova Scrittura Privata, avente ad 

oggetto la costituzione del diritto di superficie e di quello di servitù su beni 

comunali, ERRENERGIA verserà al Comune una tantum l’importo di € 

16.000,00 (euro sedicimila/00) entro 30 giorni dalla sottoscrizione della stessa 

Nuova Scrittura Privata unitamente all’indennizzo di cui all’art. 2, pari a € 

5.000,00 (euro cinquemila/00). Tale corrispettivo è stato determinato con 

riferimento alle opere insistenti su beni comunali ed alla durata dei diritti di